
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2022 228.484,85$          $        228.484,85 

Caja Chica Saldo al 31/10/2022 408,23$                  $        228.893,08 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Honorarios  $    1.037.872,57  $    1.266.765,65 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $          17.500,00  $    1.284.265,65 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $        100.000,00  $    1.384.265,65 

M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS  $          44.988,90  $    1.429.254,55 

Otros Ingresos CAMPING  $            2.000,00  $    1.431.254,55 

Recupero Gastos Administrativos  $                620,00  $    1.431.874,55 

M.D.N. Fondos Destino Especifico  $        700.000,00  $    2.131.874,55 

 $    2.131.874,55 

Gastos e Intereses Bancarios  $                   16.470,70 16.470,70$                     

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     6.534,00 23.004,70$                     

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   89.893,27 112.897,97$                   

Servicio Internet y Cable  $                     8.353,00 121.250,97$                   

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                         475,00 121.725,97$                   

Servicio de Alarma SEDE  $                     2.700,00 124.425,97$                   

Tasa Servicio Sanitario SEDE  $                     4.212,00 128.637,97$                   

Teléfono y Telefonía Celular  $                     6.293,84 134.931,81$                   

Energia Eléctrica SEDE  $                     3.450,26 138.382,07$                   

Gas SEDE  $                     1.538,70 139.920,77$                   

Seguros SEDE  $                                  -   139.920,77$                   

Mejoras Inmuebles SEDE  $                                  -   139.920,77$                   

Elementos Limpieza SEDE  $                         765,00 140.685,77$                   

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                  -   140.685,77$                   

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                                  -   140.685,77$                   

Remuneraciones  CAMPING - 10/2022  $                 167.227,00 307.912,77$                   

Cargas Sociales CAMPING - 10/2022  $                   88.809,12 396.721,89$                   

Tasa Servicio Sanitario CAMPING  $                     4.029,00 400.750,89$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                   13.427,89 414.178,78$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     4.494,14 418.672,92$                   

Seguros CAMPING  $                     2.649,00 421.321,92$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                   28.586,54 449.908,46$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                   34.694,94 484.603,40$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                  -   484.603,40$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                   38.766,43 523.369,83$                   

Servicio de Alarma CAMPING  $                     3.050,00 526.419,83$                   
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Mejoras Inmuebles CAMPING  $                 124.304,30 650.724,13$                   

Muebles y Utiles CAMPING  $                                  -   650.724,13$                   

Equipamiento CAMPING (Sopladora)  $                 109.090,35 759.814,48$                   

Gastos Mantenimiento PILETAS CAMPING  $                   26.360,00 786.174,48$                   

Seguros IAPSER  $                     6.916,05 793.090,53$                   

Gastos Generales Administración  $                     4.909,00 797.999,53$                   

Honorarios Profesionales  $                                  -   797.999,53$                   

Software y Servicios  $                                  -   797.999,53$                   

Donaciones (SUMA DE VOLUNTADES)  $                   10.000,00 807.999,53$                   

Prestamo BBVA Cuota 12/12 -9/12  $                   99.526,54 907.526,07$                   

Mejoras Inmueble SEDE  $                                  -   907.526,07$                   

Gastos de Eventos, Homenajes  y Otros Jubilados  $                   34.456,00 941.982,07$                   

Gastos de Eventos y Homenajes  $                   69.467,91 1.011.449,98$                

Gastos Distrito Gualeguay  $                     3.000,00 1.014.449,98$                

1.014.449,98$                

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2022 600.019,24$         

Proveedores a Pagar 30/11/2022 -129.730,35$       256.036,12$                   

Anticipo a Proveedores 30/11/2022 485.000,00$         129.697,94$                   

Cancelación Proveedor 30/11/2022 103.000,00$         124.304,30$                   

135.450,35$                   

165.510,82$                   

99.526,54$                     

Caja Saldo al 30/11/2022 59.135,68$           103.923,91$                   

1.117.424,57$     1.014.449,98$                Saldo consolidado al 30/11/2022 TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES
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